
  Strona 1 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

Wrocław, dnia 19.03.2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Tomaszowie Lubelskim 

z dnia 24.01.2024 r.  

SWZ nr 2/2024/TOMASZÓW LUBELSKI 
 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu  I, złożoną przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA Spółka Akcyjna ul. Hestii 1 81-731 Sopot. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu II, złożoną przez InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group ul. Noakowskiego 22, Warszawa. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w 

SWZ. 

 

3. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań pakietu III, złożoną przez Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA Spółka Akcyjna ul. Hestii 1 81-731 Sopot. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi SWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ. 

 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

 

 



  Strona 2 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

1. Dla zadań pakietu  I 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

3. 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w 

Warszawie 

Adres siedziby Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

 

Region Sprzedaży 

Korporacyjnej Północ, 

Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej Lublin 

ul. Anny Walentynowicz 1A, 

20-328 Lublin 

 

REGON: 010001345 

74,7 10 84,7 

4. 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA 

Spółka Akcyjna 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

 

REGON: 002892238 

90 10 100 

 

 

 

2. Dla zadań pakietu  II 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Towarzystwo Ubezpieczeń 

INTER POLSKA SA 

Al. Jerozolimskie 142b, 02-305 

Warszawa 

85,95 10,00 95,95 



  Strona 3 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

Oddział w Lublinie, ul. 

Wojciechowska 9a,  

20-704 Lublin 

 

REGON: 070024285 

3. 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w 

Warszawie 

Adres siedziby Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

 

Region Sprzedaży 

Korporacyjnej Północ, 

Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej Lublin 

ul. Anny Walentynowicz 1A, 

20-328 Lublin 

 

REGON: 010001345 

57,1 9,27 66,37 

4. 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA 

Spółka Akcyjna 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

REGON: 002892238 

 

69,83 3,17 73 

5. 

InterRisk Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22 

Warszawa 

 

REGON: 010644132 

 

90 7,8 97,8 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Strona 4 z 4                     

              SUPRA BROKERS 
® 

        F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 
   

 

 

 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

3. Dla zadań pakietu  III 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium 

CENA 

Liczba pkt 

w kryterium 

WARUNKI 

UBEZPIECZENIA 

Łączna 

liczba 

punktów 

2. 

Sopockie Towarzystwo 

Ubezpieczeń ERGO HESTIA 

Spółka Akcyjna 

ul. Hestii 1 81-731 Sopot 

 

REGON: 002892238 

90 9,33 99,33 

3. 

Powszechny Zakład 

Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w 

Warszawie 

Adres siedziby Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

 

Region Sprzedaży 

Korporacyjnej Północ, 

Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej Lublin 

ul. Anny Walentynowicz 1A, 

20-328 Lublin 

 

REGON: 010001345 

38,51 6 44,51 

 

 

 

 

Marcin Pietryszyn 


